[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2017 г.    №  9
О Предельном  размере  фонда оплаты труда
депутатов,  выборных должностных

лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, и муниципальных

служащих сельских поселений

Уйско-Чебаркульского сельского поселения
на 2017 год, включая начисления на

заработную плату

В соответствии с Решением Совета депутатов Уйско-Чебаркульского сельского поселения от 25.01.2017 г. № 71 «О правовом регулировании отношений в области оплаты труда работников органов местного самоуправления Уйско-Чебаркульского сельского поселения»; Постановления Правительства Челябинской области от 26.12.2016 г № 730-П,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный размер фонда оплаты труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих сельских поселений Уйско-Чебаркульского сельского поселения на 2017 год, включая начисления на заработную плату в сумме 725,5 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава Уйско-Чебаркульского
сельского поселения                                                                     С.А. Бочкарь